
UCHWAŁA NR XLII/299/21 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 3.571.168,02 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 714.852,92 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 2.856.315,10 zł, 

zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 3.273.976,48 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 53.976,48 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 3.220.000,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 1. 

Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 14 545,20 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 14 545,20 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 14 545,20 

   
Refundacja środków z 2020 r. - dofinansowanie do 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej 

0,00 14 545,20 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00 165 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

0,00 50 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 50 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 115 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5C0A78-0178-4DC4-8EA6-238D48235A6B. Podpisany Strona 1



  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 115 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 24 782,24 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 24 782,24 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 24 782,24 

   Zwrot Funduszu Sołeckiego za 2020 rok 0,00 24 782,24 

851   Ochrona zdrowia -47 460,00 47 460,00 

 85195  Pozostała działalność -47 460,00 47 460,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów -47 460,00 0,00 

   

Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
przeznaczone na działania promocyjne, w tym 
organizacyjne, techniczne lub organizacyjno-
techniczne, mające na celu zwiększenie liczby 
zaszczapionych mieszkańców przeciw COVID-19. 

-47 460,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 47 460,00 

   

Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
przeznaczone na działania promocyjne, w tym 
organizacyjne, techniczne lub organizacyjno-
techniczne, mające na celu zwiększenie liczby 
zaszczapionych mieszkańców przeciw COVID-19. 

0,00 47 460,00 

852   Pomoc społeczna -6 516,48 6 516,48 
 85295  Pozostała działalność -6 516,48 6 516,48 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 6 516,48 

   
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
przeznaczone na dopłaty do czynszu dla najemców, 
którzy utracili dochody w wyniku epidemii COVID-19 

0,00 6 516,48 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

-6 516,48 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5C0A78-0178-4DC4-8EA6-238D48235A6B. Podpisany Strona 2



   
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
przeznaczone na dopłaty do czynszu dla najemców, 
którzy utracili dochody w wyniku epidemii COVID-19 

-6 516,48 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 408 600,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 600,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 0,00 600,00 

   Odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej za 
uszkodzony kosz uliczny. 0,00 600,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 7 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 0,00 7 000,00 

   Odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej za 
uszkodzony słup oświetleniowy 0,00 7 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 401 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 395 000,00 

   
Opłata za zezwolenie na usunięcie drzew i krzewów, w 
związku z realizacją inwestycji celu publicznego - 
"Budowa linii 110kV Nowy Żmigród-Iwonicz" 

0,00 395 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 6 000,00 

   Środki z WFOŚiGW na usuwanie azbestu-umowa nr 
6879/2021/OZ/R/DA z 11.08.2021 r. 0,00 6 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 47 949,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 47 949,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0,00 2 600,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 43 000,00 

   Wpływy z tytułu organizacji obozów sportowych dla 
zawodników sekcji piłki siatkowej i piłki nożnej 0,00 43 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 0,00 2 349,00 

   Odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej za 
uszkodzenie instalacji elektrycznej. 0,00 2 349,00 

bieżące razem: -53 976,48 714 852,92 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5C0A78-0178-4DC4-8EA6-238D48235A6B. Podpisany Strona 3



majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 65 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 65 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 65 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 200 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 200 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 200 000,00 

758   Różne rozliczenia -3 220 000,00 2 507 315,70 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 87 315,70 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 87 315,70 

   Zwrot Funduszu Sołeckiego za 2020 rok 0,00 87 315,70 

 75816  Wpływy do rozliczenia -3 220 000,00 2 420 000,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 0,00 2 420 000,00 

   

Środki Funduszu COVID-19 i Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych zgodnie z Uchwałą nr 102 Rady 
Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. z przeznaczeniem na 
zadanie „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Łękach 
Dukielskich” 

0,00 1 000 000,00 

   

Środki Funduszu COVID-19 i Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych zgodnie z Uchwałą nr 102 Rady 
Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. § 2 ust. 1 pkt 5 z 
przeznaczeniem na zadanie „Rewitalizacja 
Dukielskiego Rynku” 

0,00 1 420 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

-3 220 000,00 0,00 

   

Środki Funduszu COVID-19 i Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych zgodnie z Uchwałą nr 102 Rady 
Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. z przeznaczeniem na 
zadanie „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Łękach 
Dukielskich” 

-1 800 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5C0A78-0178-4DC4-8EA6-238D48235A6B. Podpisany Strona 4



   

Środki Funduszu COVID-19 i Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych zgodnie z Uchwałą nr 102 Rady 
Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. § 2 ust. 1 pkt 5 z 
przeznaczeniem na zadanie „Rewitalizacja 
Dukielskiego Rynku” 

-1 420 000,00  0,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 83 999,40 
 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 83 999,40 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 83 999,40 

   
Środki z PFRON - zakup mikrobusu 9-cio osobowego 
przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych-uczestników ŚDS w Cergowej 

0,00 83 999,40 

majątkowe razem: -3 220 000,00 2 856 315,10 
Ogółem: -3 273 976,48 3 571 168,02 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 2.424.763,92 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 787.253,82 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 1.637.510,10 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 2.856.148,90 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 86.148,90 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 2.770.000,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5C0A78-0178-4DC4-8EA6-238D48235A6B. Podpisany Strona 5



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdzia
ł § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
zmniejszenie -2 750 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 750 
000,00 -2 750 000,00 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

zmniejszenie -2 750 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 750 

000,00 -2 750 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie -2 750 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 750 

000,00 -2 750 000,00 

 01030  Izby rolnicze zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz 
izb rolniczych w 
wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 360,70 -44 
360,70 -44 360,70 0,00 -44 360,70 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
zwiększenie 371 427,36 87 066,66 87 066,66 0,00 87 066,66 0,00 0,00 284 360,70 284 360,70 

 60016  Drogi publiczne 
gminne zwiększenie 257 066,66 57 066,66 57 066,66 0,00 57 066,66 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 57 066,66 57 066,66 57 066,66 0,00 57 066,66 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne zmniejszenie -44 360,70 -44 
360,70 -44 360,70 0,00 -44 360,70 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5C0A78-0178-4DC4-8EA6-238D48235A6B. Podpisany Strona 6



zwiększenie 109 360,70 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 84 360,70 84 360,70 

  4270 Zakup usług 
remontowych zmniejszenie -44 360,70 -44 

360,70 -44 360,70 0,00 -44 360,70 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 84 360,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 360,70 84 360,70 

 60095  Pozostała działalność zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 
 63095  Pozostała działalność zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa zwiększenie 853 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami zwiększenie 853 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 

  4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 

750   Administracja 
publiczna zwiększenie 285 000,00 220 

000,00 190 000,00 130 000,00 60 000,00 0,00 30 000,00 65 000,00 65 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5C0A78-0178-4DC4-8EA6-238D48235A6B. Podpisany Strona 7



  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

zwiększenie 175 000,00 110 
000,00 110 000,00 50 000,00 60 000,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 

  4100 Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 

 75095  Pozostała działalność zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

zwiększenie 23 249,96 23 249,96 16 000,00 0,00 16 000,00 7 249,96 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne zwiększenie 23 249,96 23 249,96 16 000,00 0,00 16 000,00 7 249,96 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

zwiększenie 7 249,96 7 249,96 0,00 0,00 0,00 7 249,96 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie zwiększenie 88 150,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 8 150,00 8 150,00 

 80101  Szkoły podstawowe zwiększenie 58 150,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 8 150,00 8 150,00 
  4260 Zakup energii zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 150,00 8 150,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5C0A78-0178-4DC4-8EA6-238D48235A6B. Podpisany Strona 8



 80104  Przedszkola zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna zwiększenie 173 999,40 90 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 50 
000,00 0,00 83 999,40 83 999,40 

 85202  Domy pomocy 
społecznej zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia zwiększenie 83 999,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 999,40 83 999,40 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 83 999,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 999,40 83 999,40 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 
000,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 
000,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina zwiększenie 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5C0A78-0178-4DC4-8EA6-238D48235A6B. Podpisany Strona 9



 85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 388,20 -37 
388,20 0,00 0,00 0,00 -37 

388,20 0,00 0,00 0,00 
900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska zwiększenie 456 488,20 156 

488,20 156 488,20 0,00 156 488,20 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

zmniejszenie -37 388,20 -37 
388,20 0,00 0,00 0,00 -37 

388,20 0,00 0,00 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi zwiększenie 37 388,20 37 388,20 37 388,20 0,00 37 388,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

zmniejszenie -37 388,20 -37 
388,20 0,00 0,00 0,00 -37 

388,20 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 37 388,20 37 388,20 37 388,20 0,00 37 388,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i 
wsi zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg zwiększenie 307 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5C0A78-0178-4DC4-8EA6-238D48235A6B. Podpisany Strona 10



 90019  

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i kar 
za korzystanie ze 
środowiska 

zwiększenie 101 000,00 101 
000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych zwiększenie 101 000,00 101 
000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zwiększenie 65 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

zwiększenie 65 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

  4260 Zakup energii zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

925   

Ogrody botaniczne i 
zoologiczne oraz 
naturalne obszary i 
obiekty chronionej 
przyrody 

zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92503  Rezerwaty i pomniki 
przyrody zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna zwiększenie 68 949,00 47 949,00 47 949,00 0,00 47 949,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 
 92601  Obiekty sportowe zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 

 92604  Instytucje kultury 
fizycznej zwiększenie 47 949,00 47 949,00 47 949,00 0,00 47 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 47 949,00 47 949,00 47 949,00 0,00 47 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 856 
148,90 

-86 
148,90 -48 760,70 0,00 -48 760,70 -37 

388,20 0,00 -2 770 
000,00 -2 770 000,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 2 424 763,92 787 

253,82 700 003,86 130 000,00 570 003,86 57 
249,96 30 000,00 1 637 510,10 1 637 510,10 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5C0A78-0178-4DC4-8EA6-238D48235A6B. Podpisany Strona 11



§ 3. 1. Ustala deficyt budżetu gminy w wysokości 9.211.834,66 zł. 

2. Planowany deficyt zostanie pokryty: 

1) kredytami, pożyczkami w kwocie 6.000.000,00 zł, 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu w wysokości 1.140.106,52 zł, z tego: 

a) środki Funduszu COVID-19 i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – 1.048.331,48 zł, 

b) środki określone w ustawie z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi - 91.775,04 zł, 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości 392.057,62 zł, z tego: 

a) projekt „Sprzęt – dobre wsparcie” – 34.908,87 zł, 

b) projekt „Gminny Żłobek w Dukli” – 287.223,62 zł, 

c) projekt „Gminny Klub Seniora w Dukli II” – 69.925,13 zł, 

4) przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych - 1.679.670,52 zł. 

§ 4. Ustala: 

1) łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 11.668.745,66 zł, 

2) łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2.456.911,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 3. 

 
Tabela 3. Plan przychodów i rozchodów. 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja  § Plan 
1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  11 668 745,66 
1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 140 106,52 

2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 392 057,62 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 606 581,52 
4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 7 530 000,00 
 Rozchody ogółem:  2 456 911,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 456 911,00 

§ 5. Ustala dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, na podstawie 
odrębnych ustaw: 

1) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska ustalone w tabeli 
8 uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2021 rok, które po zmianie wynoszą 398.000,00 zł oraz 
wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, ustalone w tabeli 
8 uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2021 rok, które po zmianie wynoszą 398.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 
4 niniejszej uchwały. 

Tabela nr 4. Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 

   Dochody   
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 398 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5C0A78-0178-4DC4-8EA6-238D48235A6B. Podpisany Strona 12



 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 398 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  398 000,00 

   Opłata środowiskowa przekazywana przez Urząd Marszałkowski 3 000,00 

   
Opłata za zezwolenie na usunięcie drzew i krzewów, w związku z 
realizacją inwestycji celu publicznego - "Budowa linii 110kV Nowy 
Żmigród-Iwonicz" 

395 000,00 

Wydatki  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 398 000,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Akcja „sprzątanie świata”, 
„dzień ziemi” 200,00 

 4190 Nagrody konkursowe - Akcja „sprzątanie świata", "dzień ziemi" 200,00 

 

 4300  Zakup usług pozostałych - Likwidacja azbestu z terenu gminy 97 600,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – Modernizacja 
oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dukla ( wymiana opraw na 
LED ) 

300 000,00 

     

2) dochody związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych na 2021 rok, które po zmianie wynoszą 2.420.000,00 zł oraz wydatki związane z realizacją zadań 
w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych ustalone w tabeli 9 uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na 2021 rok, które po zmianie wynoszą 3.468.331,48 zł, zgodnie z tabelą nr 
5 niniejszej uchwały. 

Tabela nr 5. Dochody i wydatki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

Dochody 
758   Różne rozliczenia 2 420 000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 2 420 000,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 2 420 000,00 

   

Środki Funduszu COVID-19 i Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z 
Uchwałą nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 
2020 r. z przeznaczeniem na zadanie „Rozbudowa 
kanalizacji sanitarnej w Łękach Dukielskich” 

1 000 000,00 

   

Środki Funduszu COVID-19 i Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z 
Uchwałą nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 
2020 r. § 2 ust. 1 pkt 5 z przeznaczeniem na 
zadanie „Rewitalizacja Dukielskiego Rynku” 

1 420 000,00 

RAZEM DOCHODY: 2 420 000,00 

Wydatki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5C0A78-0178-4DC4-8EA6-238D48235A6B. Podpisany Strona 13



010   Rolnictwo i łowiectwo 2 048 331,48 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 048 331,48 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 048 331,48 

   
Budowa kolektora odprowadzającego ścieki z 
oczyszczalni ścieków w Dukli do projektowanej 
oczyszczalni ścieków w Wietrznie dla potrzeb 
aglomeracji Dukla i aglomeracji Równe 

1 048 331,48 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Łękach 
Dukielskich 1 000 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 420 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 420 000,00 

6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

1 420 000,00 
  

 Rewitalizacja Dukielskiego Rynku 1 420 000,00 

RAZEM WYDATKI: 3 468 331,48 

§ 6. 1. Zmniejsza plan dotacji celowej dla jednostek sektora finansów publicznych – dotacja dla Gminy Krosno 
na wybrany zakres zadania utrzymania czystości i porządku w gminie – przyjmowanie zmieszanych odpadów 
komunalnych i odpadów zielonych do przetworzenia w RIPOK - realizowane na podstawie porozumienia 
międzygminnego, o kwotę 37.388,20 zł. 

2. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 7.249,96 zł, z tego: 

1) dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dukli, z przeznaczeniem na zadanie „Doposażenie Ochotniczej 
Straży Pożarnej w miejscowości Dukla celem zwiększenia potencjału technicznego” – 3.700,00 zł, 

2) dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Głojscach, z przeznaczeniem na zadanie „Doposażenie Ochotniczej 
Straży Pożarnej w miejscowości Głojsce celem zwiększenia potencjału technicznego” – 3.549,96 zł. 

3. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na prace 
remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych – Parafia Rzymsko-Katolicka Trzciana – Zawadka 
Rymanowska - prace konserwatorskie i restauratorskie przy płycie nagrobnej z XVII w., nagrobku Anny 
Kinasiewiczowej i nagrobku Heleny Warchałowskiej, z cmentarza przycerkiewnego w Trzcianie, o kwotę 
15.000,00 zł. 

4. Zmniejsza plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na prace 
remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych – Parafia Rzymsko-Katolicka w Iwli – prace remontowe 
i konserwatorskie przy wieży cerkwi, ob. Kościół filialny w Chyrowej, o kwotę 15.000,00 zł. 

5. Zmniejsza plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na prace 
remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych – Parafia Rzymsko-Katolicka Równe – prace remontowe 
zabytkowego kościoła parafialnego pw. Św. Mikołaja Bpa w m. Równe. Gm. Dukla – wejście od strony 
południowej – etap II, o kwotę 10.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5C0A78-0178-4DC4-8EA6-238D48235A6B. Podpisany Strona 14



6. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na prace 
remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych – Parafia Rzymsko-Katolicka Równe – prace remontowe 
zabytkowego kościoła parafialnego pw. Św. Mikołaja Bpa w m. Równe. Gm. Dukla – przy wejściu do kościoła, 
o kwotę 10.000,00 zł. 

7. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - na realizację zadania 
z zakresu usług opiekuńczych przyznanych na podstawie decyzji,  do realizacji przez organizację pozarządową 
wyłonioną w drodze konkursu, o kwotę 50.000,00 zł. 

§ 7. Wyodrębnia wydatki z funduszu sołeckiego, które po zmianie wynoszą 667.078,35 zł, ustalone w tabeli nr 
11 uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021, zgodnie z tabelą nr 6 niniejszej uchwały. 

Tabela nr 6. Wydatki z funduszu sołeckiego. 

z tego 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Sołectwo Nazwa zadania 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

 
Transport i 

łączność 
444 

632,29 
  

38 698,00 408 634,29 
w tym 

12 000,00 55 475,43 
60016 Drogi gminne 67 475,43 

Łęki 
Dukielskie 

Kopanie rowów przy 
drogach gminnych oraz 

uzupełnienie kruszywem 
dróg gminnych 

12 000,00 0,00 
   

Nowa Wieś 
Wykonanie nakładki  

asfaltowej w ciągu drogi 
gminnej w Nowej Wsi  

0,00 14 384,73 
   Teodorówka Dokończenie drogi 

gminnej nr 114513R do 
skrzyżowania z drogą 

wojewódzką. Wykonanie 
nakładki asfaltowo- 

bitumicznej.   
0,00 18 560,70 

   Wietrzno Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drogach 

gminnych  nr 315/1 i nr 
315/2 oraz udrożnienie 

rowów 0,00 22 530,00 
w tym 

23 998,00 353 158,86 

Cergowa  

Przebudowa drogi 
wewnętrznej nr 
801.Wykonanie 

asfaltowej, udrożnienie 
rowu przy w/w drodze 

0,00 48 560,70 

600 

60017 Drogi wewnętrzne 377 
156,86 

Barwinek 
Przebudowa drogi 

wewnętrznej nr 175 na 
odcinku 120 m. 

0,00 12 726,41 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5C0A78-0178-4DC4-8EA6-238D48235A6B. Podpisany Strona 15



Chyrowa 
 Położenie nawierzchni 

asfaltowej na drodze 
wewnętrznej 100/1  

0,00 14 908,13 

Głojsce 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej (nakładka 

asfaltowa ) wraz z 
podbudową oraz  na 

drodze wewnętrznej nr 
ewid.2518. 

0,00 32 589,49 

Jasionka 
Budowa drogi 

wewnętrznej od 
powiatowej na działkach 

2501,2503,2491. 

0,00 43 000,00 

Lipowica 
Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drogach 
wewnętrznych nr 671, 

647 w Lipowicy 

0,00 22 774,97 

Łęki 
Dukielskie 

Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drodze 

wewnętrznej nr 2532 na 
stadion         

0,00 15 060,70 

Mszana 

Remont drogi 
wewnętrznej nr 211 w 
Mszanie. Odcinek od 
drogi na Niklowiec do 

gospodarstwa 
Mieczysława i Krystyny 

Zięba 21 998,00 0,00 
Wykonanie nakładki 

asfaltowo-bitumicznej na 
drogach wewnętrznych 

nr 993i 896   0,00 23 000,00 Nadole 
Założenie przepustu przy 
drodze wewnętrznej nr 

437 
2 000,00 0,00 

Równe 
Budowa ścieżki-drogi 

przez wieś  
nr 2358/1, 2358/2, 

2358/3 0,00 44 360,70 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5C0A78-0178-4DC4-8EA6-238D48235A6B. Podpisany Strona 16



Teodorówka Przebudowa drogi 
wewnętrznej nr 

1830.Wykonanie 
nakładki asfaltowo-

bitumicznej , 
zabezpieczenie rowu 

przy drodze. 0,00 30 000,00 
    Wietrzno Wykonanie nakładki 

asfaltowej na drodze 
wewnętrznej nr 137 oraz 

udrożnienie rowów   
0,00 22 530,70 

    Zboiska Położenie nakładki 
asfaltowej na drodze  

wewnętrznej nr 401 do 
skrzyżowania z drogą nr 
394 i całość drogi nr 394 

długość około 190m  
0,00 29 573,47 

    Zyndranowa Budowa drogi 
wewnętrznej Nr 195 

0,00 14 073,59 
 w tym 2 700,00 0,00 
 

60095 Pozostała 
działalność 

2 700,00 

Iwla 

Montaż luster 
drogowych na drogach 

gminnych nr 2084 i  
wewnętrznych nr 

577,807 1 200,00 0,00 
    

Łęki 
Dukielskie 

Zamontowanie luster 
drogowych przy trzech 
drogach gminnych nr 

682, 1403,2532   
1 500,00 0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 

18 501,63   0,00 18 501,63 
 70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

18 501,63 

w tym 

0,00 18 501,63 
    

Myszkowskie 

Wykonanie elewacji 
wraz z 

termomodernizacją 
budynku użyteczności 

publicznej (budynek po 
byłej szkole)  0,00 18 501,63 

710  Działalnośc 
usługowa 

2 000,00 

  

2 000,00 0,00 
 71012 Zadania z zakresu 

geodezji i 
kartografii 

2 000,00 

w tym 

2 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5C0A78-0178-4DC4-8EA6-238D48235A6B. Podpisany Strona 17



    

Równe 

Regulacja stanu 
prawnego odcinka drogi 
gminnej na ulicy Zenona 

Staronia , ulicy Polnej 
(czynności geodezyjne)  

2 000,00 0,00 
 Bezpieczeństwo 

publiczne i 
ochrona 

przeciwpożarowa 

12 000,00   

2 000,00 10 000,00 

754 

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

12 000,00 w tym 
2 000,00 10 000,00 

    
Barwinek 

Zakup materiałów 
budowlanych na budowę 

garażu dla OSP 
Barwinek  0,00 10 000,00 

    
Zyndranowa Zakup wyposażenia dla 

OSP w Zyndranowej 
2 000,00 0,00 

 Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
środowiska 

103 
333,04 

 

0,00 103 333,04 

900 

90015 Oświetlenie ulic 
placów, dróg 

103 
333,04 

w tym 

0,00 103 333,04 
    Dokończenie wykonania 

projektu oświetlenia 
drogowego 4 lamp na 

drodze gminnej nr 1308 
0,00 2 330,16 

    
Projekt oświetlenia 

ulicznego droga 
powiatowa nr 1994R 

0,00 6 000,00 
    

Iwla 

Wykonanie oświetlenia 
ulicznego na drodze 

gminnej nr  2653, 2770 
od drogi powiatowej na 

Łoną Górę    0,00 35 000,00 
    

Jasionka 

Wykonanie 
dokumentacji 

oświetlenia ulicznego 
przy drogach oraz 
założenie lamp.    

0,00 5 560,70 
    

Łęki 
Dukielskie 

Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w całej 

miejscowości poprzez 
wymianę starych lamp 
oraz dołożenie nowych 
w miejsce gdzie brakuje 
około 34 nowych lamp. 

0,00 20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5C0A78-0178-4DC4-8EA6-238D48235A6B. Podpisany Strona 18



    

Nadole 
Założenie pojedynczych 

lamp ulicznych przy 
drogach nr 437,670  

0,00 5 500,00 
    

Tylawa 
Montaż 5 lamp 

oświetleniowych w ciągu 
drogi DK19 i  drogi 

gminnej nr 478.   

0,00 28 942,18 

 

Kultura ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

83 911,39   

43 501,63 40 409,76 
w tym 

43 501,63 40 409,76 

Głojsce Zakup wyposażenia do 
Domu Ludowego 15 000,00 0,00 

Nadole 

Zakup sprzętu 
gospodarczego (typu 

chłodziarka) oraz zakup 
środków i materiałów 

niezbędnych do remontu 
Domu Ludowego  6 066,21 0,00 

Nowa Wieś 
Zakup wyposażenia do 

Domu ludowego w 
Nowej Wsi     3 000,00 0,00 

Olchowiec 
Wymiana okien i drzwi 
wejściowych w Domu 

Ludowym  
0,00 13 062,83 

Równe 

Wykonanie i montaż 
gabloty zewnętrznej 
wolnostojącej koło 

budynku Domu 
Ludowego     2 200,00 0,00 

Trzciana 
Termomodernizacja 

budynku Domu 
Ludowego w Trzcianie i 

jego odwodnienie  
0,00 20 346,93 

Wietrzno 
Zakup piły spalinowej 

podkrzesywarki do 
Domu Ludowego  

3 500,00 0,00 

921 

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 

kluby 

83 911,39 

Zawadka 
 Rymanowska 

Remont Domu 
Ludowego na działce 

117 13 735,42 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5C0A78-0178-4DC4-8EA6-238D48235A6B. Podpisany Strona 19



Budowa wiaty przy 
Domu Ludowym na 
działce 117 - III etap 0,00 7 000,00 

Wydatki łącznie 
667 

078,35   86 199,63 580 878,72 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz  Folcik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5C0A78-0178-4DC4-8EA6-238D48235A6B. Podpisany Strona 20


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5
	Paragraf 6 Ustęp 6
	Paragraf 6 Ustęp 7

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


